
PORTARIA Nº 158/2024.                                          DE 29 DE JANEIRO DE 2024.

NOMEIA A Sra. GISIELE HERMES, PARA O 
CARGO EM COMISSÃO CC-3, CONFORME 
ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

N O M E A R

                 A Sra. GISIELE HERMES, para o cargo em Comissão CC-3, devendo 

desempenhar suas funções junto a Secretaria Municipal da Saúde, percebendo 

remuneração correspondente ao cargo, a contar de 01 de fevereiro de 2024.

                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

29 de janeiro de 2024.

         MARCIANO RAVANELLO
                        Prefeito         

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 29.01.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração, 

Planejamento, Industria, Comércio e Turismo.


		2024-01-29T15:49:17-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-01-29T16:07:38-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




